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Q3 

Stillfront Group 
Delårsrapport 2019 

Tredje kvartalet 

— Nettoomsättningen ökade med 64 procent, 517 (315) MSEK), jämfört med tredje kvartalet 2018  

— Justerad EBITDA (EBITDA exklusive jämförelsestörande poster) uppgick till 208 (120) MSEK, en ökning 
med 73 procent 

— Från detta kvartal och framåt redovisas Stillfronts underliggande operationella resultat genom en ny 
definition av justerad EBIT: EBIT exklusive jämförelsestörande poster samt avskrivningar av förvärvsrelaterade 
poster. Jämförelseperioder i rapporten har justerats enligt den nya definitionen. 

— Justerad EBIT* uppgick till 175 (97) MSEK, en ökning med 80 procent 

— Jämförelsestörande poster uppgick till -3 (0) MSEK. Avskrivningar av förvärvsrelaterade poster uppgick till 
36 (-8) MSEK 

— EBIT uppgick till 136 (89) MSEK, en ökning med 53 procent  

— Omvärderingar av tilläggsköpeskillingar har omklassificerats från detta kvartal och framåt och ingår i 
finansnettot. Jämförelseperioder har i rapporten omräknats och delges på sid 18.  

— Finansnettot uppgick till -3 (-16) MSEK i kvartalet, positivt påverkat av omvärderingar av villkorade 
tilläggsköpeskillingar på 16 MSEK 

— Periodens resultat uppgick till 111 (54) MSEK, en ökning med 106 procent  

— Resultat per aktie före utspädning uppgick till 4,12 (2,42) SEK. Resultat per aktie efter utspädning uppgick till 
4,11 (2,40) SEK 

— Nettoskulden uppgick till 851 (386) MSEK och justerad skuldsättningsgrad, pro forma var 0,9 (1,0)x  
*Justerad EBIT definieras som EBIT exklusive jämförelsestörande poster och avskrivningar av förvärvsrelaterade poster. 
Alternativa nyckeltal som anges i denna rapport förklaras på sid 17. 

Kommentar från VD 

”Stillfront inledde året med full kraft nu också med Kixeye i gruppen! Vi är nöjda med resultatet under tredje kvartalet, 
vår portfölj visar stark rapporterad tillväxt och god lönsamhetsutveckling. Sammantaget präglades kvartalet av 
säsongseffekter med lägre aktivitet av sk ”live operations” i spelen samt lägre marknadsföringsinvesteringar på grund 
av semesterperioder. Trots detta, växte vår användarbas jämfört med tredje kvartalet förra året och monetiseringen är 
fortsatt stark. Nettoomsättningen ökade med 64 procent och lönsamheten förbättrades ytterligare med en justerad 
EBIT-marginal på 34 procent, exklusive jämförelsestörande poster och avskrivningar av förvärvsrelaterade poster. 
Anskaffningskostnader för användare uppgick till 83 MSEK eller 16 procent i förhållande till nettoomsättningen vilket 
främst är ett resultat av mycket låga marknadsföringskostnader inom Kixeye. Med Kixeye har vi vidareutvecklat vår 
diversifierade portfölj och nu representerar det största spelet mindre än 15 procent av gruppens totala intäkter. 
Viktiga höjdpunkter under kvartalet inkluderar samarbetet mellan Kixeye och Goodgame Studios inom performance 
marketing samt samarbetet mellan Babil Games och Kixeye i utvecklingen av War Commander Rogue Assault för 
MENA-regionen. Värt att nämna är också den fortsatta starka tillväxten för Big Farm Mobile Harvest jämfört med 
föregående år. Vi är väl förberedda för att ta tillvara på möjligheterna vi har framför oss: vår solida finansiella position 
ger oss tillförsikt att fortsätta leverera enligt vår strategi och vi ser fram emot Stillfronts expansionsmöjligheter 
framöver ”. 
Jörgen Larsson, VD, Stillfront Group 

NETTOOMSÄTTNING 

517 MSEK 

 
JUST. EBIT* 
175 SEK 

JUST. EBIT-MARGINAL* 
34 % 
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Operationell utveckling under det tredje kvartalet 

Stillfronts spelportfölj är under kontinuerlig utveckling. Portföljen delas in i fyra produktkategorier; 
Empire, Big, Core och Other. Den aktiva portföljen bestående av kategorierna Empire, Big och Core 
enligt tabellen nedan och består av Stillfronts 34 största spelen räknat i intäkter.   

Spelens utveckling 

 
* Kundbetalningar är intäkter exklusive omräkningsjusteringar enligt IFRS samt andra spelrelaterade intäkter såsom tex annonsintäkter. 

Kundbetalningar (intäkter exklusive omräkningsjusteringar enligt IFRS samt andra spelrelaterade intäkter 
såsom tex annonsintäkter), i tredje kvartalet uppgick till 509 MSEK. Ökningen på 66 procent är ett resultat av 
den starka utvecklingen i Big Farm: Mobile Harvest och Nida Harb 3, vid sidan av tillväxten från nyligen 
förvärvade bolag. Kundinbetalningar för Empire-produkterna är stabila, -2 procent jämfört med det tredje 
kvartalet 2018, med anskaffningskostnader för användare på 14 MSEK. Kundinbetalningarna för Big-
produkterna ökade med 26 procent jämfört med samma kvartal förra året, med anskaffningskostnader för 
användare på 28 MSEK (-9 procent jämfört med föregående år). Den starka utvecklingen inom Big-kategorin är 
ett resultat av stark tillväxt inom Big Farm: Mobile Harvest som snart har varit live i två år. Kundinbetalningar 
inom Core-produkterna uppgick till 289 MSEK, en ökning med 193 procent med en organisk tillväxt från 
framförallt Nida Harb 3 och Strike of Nation och de fyra nya produkterna från Kixeye: Battle Pirates, Vega 
Conflict, War Commander och War Commander Rogue Assault som ingår i Core-kategorin.  

Anskaffningskostnader för användare, UAC, uppgick till 83 MSEK jämfört med 99 MSEK i andra kvartalet 2019 
vilket motsvarade 16 procent i relation till nettoomsättningen (21 procent i Q2). Den lägre nivån av UAC är ett 
resultat av Kixeyes mycket låga anskaffningskostnader för användare i tredje kvartalet.  

Månadsbetalande användare, MPU växte 38 procent jämfört med föregående år som ett resultat av förvärven av 
Imperia, Playa och Kixeye. Den lojala användarbasen exklusive förvärvade bolag, är fortsatt stabil jämfört med 
föregående år. Genomsnittliga intäkter per månadsbetalande användare, ARPMPU uppgick till 800 SEK i 
kvartalet, en ökning med 21 procent jämfört med motsvarande period föregående år. Dessa rekordhöga nivåer 
har uppnåtts med en mycket lojal användarbas i Big-kategorin samt att Kixeye bidrar med högre nivåer inom 
Core-produkterna. 

Andelen mobila intäkter under andra kvartalet var 56 procent jämfört med 59 procent i andra kvartalet 2019.  

I tredje kvartalet lanserades inga nya spel. Efter perioden, lanserades EMPIRE: Age of Knights globalt på alla 
mobila plattformar. 

 

 

2019 Q3 Total Empire Big Core 

Kundbetalningar (MSEK) (*) 509 135 85 289

Förändring mot föregående år % 66% -2% 26% 193%

Andel av totalen, % 27% 17% 57%

Anskaffningskostnad användare (UAC) (MSEK) 83 14 28 40

Förändring mot föregående år % 30% -2% -9% 120%

Dagliga aktiva unika användare (DAU) ('000) (1) 1 309 284 301 724

Förändring mot föregående år % 37% -18% -14% 180%

Månatliga aktiva unika användare (MAU) ('000) (1) 5 342 1 244 1 116 2 982

Förändring mot föregående år % 30% -8% -26% 142%

Månadsbetalande användare (MPU) ('000) (1) 211 61 47 103

Förändring mot föregående år % 38% -9% -3% 174%

Genomsnittlig intäkt per månads-betalande användare 
(ARPMPU) (SEK) (1) 800 737 609 923

Förändring mot föregående år % 21% 7% 30% 6%

(1) Onlinespel endast

UAC I RELATION TILL 
OMSÄTTNING 

16 % 

 
ARPMPU 
800 SEK 

ANDEL MOBILA INTÄKTER 
56% 
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Finansiell översikt, tredje kvartalet  

Intäkter och rörelseresultat 

 
* Justerad EBITDA definiteras som EBITDA exklusive jämförelsestörande poster. Justerad EBIT definieras som EBIT exklusive jämförelsestörande 
poster samt avskrivningar på förvärvade poster.  

Nettoomsättningen under det tredje kvartalet uppgick till 517 (315) MSEK. Ökningen om 64 procent 
beror främst på den starka utvecklingen inom Nida Harb 3 och Big Farm: Mobile Harvest, vid sidan 
av tillväxt från de nyligen förvärvade bolagen Imperia Online, Playa Games och Kixeye.  

Justerad EBITDA uppgick till 208 (120) MSEK under det tredje kvartalet, vilket motsvarar en 
Justerad EBITDA-marginal på 40 (38) procent.  

Ny definition Justerad EBIT 
Från detta kvartal och framåt redovisas Stillfronts underliggande operationella resultat genom en 
ny definition av justerad EBIT: EBIT exklusive jämförelsestörande poster samt avskrivningar av 
förvärvsrelaterade poster. Jämförelseperioder i rapporten har justerats enligt den nya definitionen.  

Justerad EBIT uppgick till 175 (97) MSEK under det tredje kvartalet, vilket motsvarar en justerad 
EBIT-marginal på 34 (31) procent. Den förbättrade EBIT-marginalen är framförallt ett resultat av 
en fortsatt hög grad av monetisering till följd av framgångsrik marknadsföring och ”live ops” 
utförda i föregående kvartal. Anskaffningskostnader för användare i tredje kvartalet är lägre än 
vanligt till följd av disciplinerade justeringar i ett kvartal präglat av sekventiella säsongseffekter 
samt mycket låga marknadsföringskostnader i Kixeye. 

Produktutveckling 

 
 
Aktiveringar av investeringar i produktutveckling uppgick till 71 (36) MSEK under det tredje 
kvartalet. Investeringarna inkluderar såväl utveckling av nya spel såsom Game of Trenches samt 
Empire: Age of Knights som lanserades efter periodens utgång. Investeringar har även gjorts i 
andra ännu ej annonserade titlar baserade på befintliga spelmotorer samt större utökningar och 
tillägg på befintliga spel. 

Avskrivningar av produktutveckling uppgick till -23 (-19) MSEK under det tredje kvartalet. 
Avskrivningar av förvärvsrelaterade poster uppgick till -36 (-8) MSEK. 

 2019 2018 2019 2018 2018 

MSEK jul-sep jul-sep Förändr.% jan-sep jan-sep Förändr.% jan-dec 

Nettoomsättning 517 315 64 1 415 959 48 1 782 1 325

EBITDA 205 120 71 536 323 66 692 479

EBITDA marginal, % 40 38 38 34 39 36

EBIT 136 89 54 382 230 66 505 353

EBIT marginal, % 26 28 27 24 28 27

Jämförelsestörande poster -3 - - -23 -6 267 -28 -11

Justerad EBITDA* 208 120 73 559 329 70 720 490

Justerad EBITDA marginal*,% 40 38 40 34 40 37

Avskrivningar 
förvärvsrelaterade poster -36 -8 344 -63 -25 151 -70 -32

Justerad EBIT* 175 97 81 468 261 79 603 397

Justerad EBIT marginal*, % 34 31 33 27 34 30

Senaste 12
månaderna 

 2019 2018 2019 2018 2018 

MSEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec 

Aktivering av produktutveckling 71 36 164 106 214 156

Avskrivningar produktutveckling -23 -19 -68 -64 -91 -87

Avskrivningar förvärvsrelaterade poster -36 -8 -63 -25 -70 -32

Senaste 12
månaderna 
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Finansnetto 

Finansnettot uppgick till -3 (-16) MSEK under det tredje kvartalet. Poster i finansnettot är 
räntenetto om -17 MSEK, ej kassapåverkande diskonteringsränta på tilläggsköpeskillingar om -2 
MSEK, finansiella intäkter uppgick totalt till 16 MSEK och avser omvärderingar av villkorade 
tilläggsköpeskillingar. 

Omvärderingar av villkorade tilläggsköpeskillingar omklassificeras från och med detta kvartal och 
framåt och påverkar finansnettot. Jämförelseperioder har omräknats och delges på sid 18. 

Skatt 

Gruppens skattekostnad för det tredje kvartalet uppgick till -22 (-18) MSEK. Skattesatsen för det 
tredje kvartalet var 16 (25) procent. Ackumulerad skattekostnad under 2019 uppgick till -84 (-61) 
MSEK och ackumulerad skattesats under 2019 var 25 (32) procent. Den effektiva skattesatsen 
utvärderades i det tredje kvartalet som en del av kontinuerlig utvärdering. 

Finansiering  

 
 
Nettoskulden per den 30 september 2019 uppgick till 851 (386) MSEK. Därutöver hade gruppen 
per samma datum skulder om 337 MSEK för villkorade tilläggsköpeskillningar som kommer att 
regleras under 2020, 2021 respektive 2022, varav ca 58 procent förväntas utbetalas kontant och 42 
procent i nyemitterade aktier. Cirka 228 MSEK av villkorade tilläggsköpeskillningar förväntas 
regleras senast under tredje kvartalet 2020, varav cirka 60 procent kontant och 40 procent i 
nyemitterade aktier.  

Räntetäckningsgraden, pro forma, per den 30 september 2019 uppgick till 8,6 (10,3)x. Justerad 
skuldsättningsgrad, proforma uppgick till 0,9 (1,0)x, inklusive förvärvade bolag. Enligt Stillfronts 
finansiella mål ska justerad skuldsättningsgrad vara maximalt 1,5x.  

Per den 30 september 2019 uppgick outnyttjade kreditfaciliteter till 450 MSEK och likvida medel på 
385 (152) MSEK. 

Kassaflöde 

 
 

Kassaflödet för den löpande verksamheten uppgick till 108 (121) MSEK under det tredje kvartalet. 
Detta inkluderar säsongsmässiga skatteinbetalningar på 49 MSEK, en minskning av rörelseskulder 
främst med anledning av transaktionskostnader relaterade till förvärvet av Kixeye samt 
förskjutning av in- och utbetalningar mellan perioderna som påverkar rörelsekapitalet. Kassaflödet 
från investeringsverksamheten uppgick till -63 (-48) MSEK och består i huvudsak av investeringar i 
produktutveckling på 59 MSEK. Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 6 (-3) 
MSEK. 

 2019 2018 

 30 sep 30 sep 

Nettoskuld 851 386

Likvida medel 385 152

Räntetäckningsgrad, x 6,8 9,9

Räntetäckningsgrad, pro forma, x 8,6 10,3

Justerad skuldsättningsgrad, x 1,2 1,1

Justerad skuldsättningsgrad, pro forma, x 0,9 1,0

 2019 2018 2019 2018 2018 

MSEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 108 121 336 160 386 210

Kassaflöde från investeringsverksamheten -63 -48 -1 165 -52 -1 401 -288

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 6 -3 954 -141 1 236 140

Periodens kassaflöde 51 70 126 -33 221 62

Senaste 12
månaderna 
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Anställda 

 
 
Antal anställda var vi periodens utgång 689 (417). Ökningen jämfört med samma tidpunkt 
föregående år beror främst på förvärven av Imperia Online, Playa Games och Kixeye. 

Viktiga händelser under det tredje kvartalet 

Utfärdande av obligationer 
Stillfront har noterat dess 5-åriga seniora icke-säkerställda obligationer om 500 miljoner kronor 
med förfall 2024 på Open Market-segmentet på Frankfurtbörsen. Obligationerna upptogs till 
handel den 22 augusti 2019. 

Tilldelning av tecknade aktier till säljarna av Imperia Online, eRepublik samt Babil Games 
I kvartalet har Stillfront beslutat om tilldelning av tecknade aktier i nyemission till säljarna av 
Imperia Online, eRepublik Labs, respektive Babil Games. 

Tillsättning av Chief Product Officer 
Phillip Knust utseddes till koncernens Chief Product Officer, CPO och medlem av den globala 
ledningsgruppen. Phillip Knust är idag CPO på Goodgame Studios och har lång erfarenhet från 
spelindustrin. Phillip kommer att kombinera dessa två roller och tillträdde positionen som CPO på 
Stillfront den 1 september 2019.  

För mer information, vänligen besök www.stillfront.com/en/section/investors/press-releases/ 

Viktiga händelser efter periodens utgång 

Global lansering av EMPIRE: Age of Knights 
Goodgame Studios lanserade det medeltida fantasy-strategispelet EMPIRE: Age of Knights globalt. 
Det framgångsrika varumärket EMPIRE, har sammanlagt attraherat nära 200 miljoner spelare. 
EMPIRE: Age of Knights är tillgänglig globalt på alla större mobila plattformar. 

Valberedning inför årsstämman 2020 är utsedd 
Valberedningen har utsetts och utgörs av följande ledamöter: 

Kai Wawrzinek – Laureus Capital  

Niklas Johansson – Handelsbanken Fonder, Ordförande valberedningen 

Ossian Ekdahl – Första AP-fonden 

Jan Samuelson, Stillfronts styrelseordförande 

För mer information, vänligen besök www.stillfront.com/en/section/investors/press-releases/ 

Marknad 
Den globala spelindustrin är en av de största sektorerna inom underhållningsindustrin globalt. År 
2019 kommer den globala spelmarknaden att generera intäkter på 152,1 miljarder dollar, en +9,6% 
ökning från år till år. År 2022 kommer den globala spelmarknaden att växa till 196,0 miljarder 
dollar med en CAGR (2018-2022) på +9,0%. Latinamerika är nu den snabbast växande 
spelmarknaden i världen med en CAGR på +10,4%, drivet av förbättrad infrastruktur och en ökad 
aptit för spel och esport. 

 2019 2018 2018 

 30 sep 30 sep 31 dec 

Antal anställda 689 417 482
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Mobilspel (smartphones och surfplattor kombinerat) kommer att generera intäkter på 95,4 
miljarder dollar 2022 och växa med en CAGR på +11,3% för att stå för nästan hälften (49%) av hela 
spelmarknaden. Intäkter och tillväxt kommer främst att drivas av smartphones, med intäkter på 
79,7 miljarder dollar år 2022 (en CAGR på +12,8%). Surfplattor kommer att stå för de återstående 
15,7 miljarder dollar. Intäkterna genererade av konsolsegmentet kommer att uppgå till 61,1 
miljarder dollar 2022 och öka med en hälsosam CAGR på +9,7%. Spelintäkterna för PC kommer att 
växa i en långsammare takt än mobila och konsolintäkter. Trots det kommer den totala marknaden 
för PC-spel att växa med en CAGR på +3,5% till totalt 39,5 miljarder dollar år 2022. 

I år kommer Asien och Stillahavsområdet (APAC) att stå för 47% av de totala globala 
spelintäkterna. Nordamerika blir än en gång den näst största regionen (efter spelintäkter) och tar 
mer än en fjärdedel (26%) av 2019:s totala globala spelmarknad. Tillväxten för spelintäkter i 
Europa, Mellanöstern och Afrika (EMEA) kommer att vara något lägre än Nordamerikas, vilket 
motsvarar 23% av den totala globala spelmarknaden. Samtidigt kommer Latinamerika att utgöra 
4% av spelmarknaden. 

Stillfront Group är väl positionerat för att växa snabbare än marknaden under de kommande åren. 
En portfölj av spel- och spelmotorer över alla större plattformar, med den snabbast växande 
mobilmarknaden och starka varumärken och marknadsföringsförmåga inom free-to-play, ger en 
bra plattform för tillväxt. Stillfront är mycket aktiv i den snabbväxande MENA-regionen utöver de 
viktigaste marknaderna Europa och Nordamerika. 

Källa: Newzoo, Global Games Market Report 2019. 

Moderbolaget 
Sedvanliga koncernledningsfunktioner och koncernövergripande tjänster tillhandahålls via 
moderbolaget. Moderbolagets intäkter under det första kvartalet uppgick till 9 (18) MSEK. Resultat 
före skatt uppgick till -22 (0) MSEK.  

Närståendetransaktioner 
Utöver sedvanliga transaktioner med närstående, till exempel ersättning till nyckelpersoner, har det 
inte förekommit några transaktioner med närstående. 

Aktien och aktieägare 

 
 
Totalt antal aktier den 30 september 2019 uppgick till 26 339 453. 

Stillfront Groups aktier handlas sedan den 8 december 2015 på Nasdaq First North. Aktien handlas 
från den 29 juni 2017 på First North Premier. Slutkurs den 30 september 2019 var 259 SEK/aktie. 
 
Stillfronts 2018/2022-obligation med ISIN-kod SE0011897925 handlas på Nasdaq Stockholm.  

Stillfronts 2019/2024-obligation med ISIN-kod ISIN: SE0012728830 handlas på Frankfurt Stock 
Exchange. 

# Ägare Antal aktier 
Kapital/

röster 

1 Laureus Capital GmbH 4 190 602 15,9%
2 Handelsbanken Fonder 2 515 923 9,6%
3 Första AP-fonden 2 481 212 9,4%
4 Swedbank Robur Fonder 2 390 156 9,1%
5 SEB Fonder 1 717 528 6,5%
6 Länsförsäkringar Fonder 1 219 038 4,6%
7 Carnegie Fonder 781 498 3,0%
8 Avanza Pension 723 222 2,7%
9 Livförsäkringsbolaget Skandia 452 705 1,7%
10 Master Creating GmbH 425 913 1,6%
11 Övriga aktieägare 9 441 656 35,8%
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Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34, Delårsrapportering. 
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med IFRS sådan de antagits av EU och därtill 
följande hänvisning till 9:e kapitlet i årsredovisningslagen. Moderbolagets redovisning är upprättad 
i enlighet med RFR 2, Redovisning för juridiska personer och årsredovisningslagen. Inga väsentliga 
förändringar i redovisningsprinciper har ägt rum sedan upprättande av Årsredovisningen för 2018, 
exklusive IFRS 16. 

De finansiella rapporterna presenteras i svenska kronor, vilket överensstämmer med 
Moderbolagets funktionella valuta. Beloppen är avrundade till närmaste miljontal (MSEK) om inte 
annat anges. Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i de finansiella rapporterna i vissa 
fall inte exakt summera till totalen och procenttal kan avvika från de exakta procenttalen.  
Övergång till IFRS 16 Leasing 
Stillfront har bedömt effekten av övergången till den nya standarden IFRS 16 Leasing som träder i 
kraft den 1 januari 2019. Stillfront har valt den modifierade övergångsmetoden, vilket innebär att 
jämförelsetal från tidigare perioder inte kommer att räknas om. Den ingående balansen avseende 
leasingskulder består av diskonterade återstående leasingavgifter per den 1 januari 2019. För 
samtliga leasingkontrakt är tillgångar med nyttjanderätt initialt värderade och redovisade i 
balansräkningen till ett belopp motsvarande leasingskulden, justerat för förutbetalda eller 
upplupna leasingavgifter. Övergången till IFRS 16 har ingen inverkan på eget kapital. 

Stillfront tillämpar lättnadsregeln i de fall den underliggande leasade tillgången är av lågt värde 
eller avtalet av kortfristiga natur, vilket även innefattar leasingavtal som har slutits under 2019. 

Stillfronts viktigaste leasingavtal avser kontorslokaler, men i begränsad omfattning även 
kontorsutrustning. Till följd av införandet av IFRS 16 kommer koncernens totala tillgångar att öka 
genom att tillgångar med nyttjanderätt inkluderas. Leasingavgifter som redovisades som övriga 
externa kostnader i resultaträkningen enligt IAS 17 kommer nu att redovisas som avskrivningar på 
tillgångar med nyttjanderätt, vilka redovisas som en kostnad i rörelseresultatet och ränta på 
leasingskulden, vilket redovisas som en finansiell kostnad. Leasingavgiften fördelas mellan 
avskrivning av leasingskulden och räntebetalning. 

Vid övergång till IFRS 16 har nuvärdet av alla återstående leasingavgifter beräknats med hjälp av 
Stillfronts inkrementella upplåningsränta. Upplåningsräntan var 3,5% per den 1 januari 2019. 
Nedan redovisas effekten av IFRS 16 i balans- och resultaträkningen, exklusive Kixeye, per den 1 
januari 2019. 

 

Risker och osäkerhetsfaktorer 
Som en global aktör med stor geografisk spridning är Stillfront utsatt för ett antal strategiska, 
finansiella, marknads- och operativa risker. Relevanta risker inkluderar exempelvis risker 
relaterade till marknadsförhållanden, regleringar och skatter samt risker förknippade till 
allmänhetens uppfattning om spel. Övriga strategiska och finansiella risker är risker hänförliga till 
förvärv, krediter och finansiering. Operativa risker är exempelvis risker hänförliga till 

MSEK 
Ingående balans per 

2019-01-01 

Nyttjanderättstillgångar 51

Leasingskulder 51

MSEK

EBITDA 23

Nedskrivningar -22

EBIT 1

Summa finansiella poster 2

Periodens resultat -1

Estimat årlig vinst-och förlusteffekt 2019 – övergång till IFRS 16 Leasingavtal
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distributionskanaler, teknisk utveckling och immateriella rättigheter. Riskerna beskrivs närmare i 
årsredovisningen för 2018. Inga andra väsentliga risker anses ha tillkommit förutom de som 
beskrivs i årsredovisningen. 

Försäkran 
Denna delårsrapport ger en rättvisande bild av bolagets och koncernens verksamhet, ställning och 
resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget och de företag som 
ingår i koncernen står inför. 

Stockholm 8 november 2019. 

Jörgen Larsson, VD och koncernchef, Stillfront Group 

Revisors granskningsrapport 
Stillfront Group AB (publ) företagsnummer 556721-3078 

Inledning 
Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag 
(delårsrapport) för Stillfront Group AB (publ) och dess dotterbolag per 30 september 2019 och den 
niomånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören som 
har ansvaret för att upprätta och presentera denna finansiella delårsinformation i enlighet med IAS 
34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad 
på vår översiktliga granskning. 

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning 
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review 
Engagements ISRE 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets 
valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer 
som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och 
att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning 
och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision 
enligt ISA och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig 
granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medveten om alla 
viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade 
slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats 
grundad på en revision har. 

Slutsats 
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss 
anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i 
enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med 
årsredovisningslagen. 

 

Stockholm den 8 november 2019 

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 

 

Nicklas Kullberg 

Auktoriserad revisor 
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Finansiell rapportering 

Koncernens resultaträkning i sammandrag 

 
  

 2019 2018 2019 2018 2018 

MSEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec 

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 517 315 1 415 959 1 782 1 325

Aktiverat arbete för egen räkning 59 31 135 96 157 118
Övriga rörelseintäkter 1 4 6 8 5 7

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -273 -172 -774 -569 -942 -738
Personalkostnader -100 -58 -245 -171 -310 -236

Avskrivningar produktutveckling -23 -19 -68 -64 -71 -67

Avskrivningar förvärvsrelaterade poster -36 -8 -63 -25 -70 -32

Nedskrivningar -10 -4 -24 -4 -46 -26
Övriga rörelsekostnader 1 - -1 - 1 2

Rörelseresultat 136 89 382 230 505 353

Resultat från finansiella poster

Summa finansiella poster -3 -16 -44 -38 -95 -89

Resultat efter finansiella poster 133 72 338 192 410 265

Periodens skatt -22 -18 -84 -61 -130 -107
Periodens resultat 111 54 254 131 281 157

Övrigt totalresultat

Poster som kan komma att omklassificeras i 
resultaträkningen

Valutaomräkningsdifferens 104 9 139 7 135 2
Summa totalresultat för perioden 216 63 393 137 415 159
Periodens resultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 108 56 253 132 277 156
Innehav utan bestämmande inflytande 3 -2 1 -1 3 1
Periodens totalresultat hänförligt till:

Moderbolagets aktieägare 211 64 391 138 410 157
Innehav utan bestämmande inflytande 5 -1 2 -1 6 2

Genomsnittligt antal aktier

Före utspädning 26 183 069 23 344 485 24 866 752 23 123 572 24 562 044 23 256 070
Efter utspädning 26 278 846 23 501 101 24 946 487 23 256 493 24 634 037 23 386 780

Periodens resultat per aktie hänförligt till 
moderbolagets aktieägare

Före utspädning, SEK/aktie 4,12 2,42 10,19 5,72 11,28 6,72
Efter utspädning, SEK/aktie 4,11 2,40 10,15 5,69 11,25 6,68

Senaste 12
månaderna 
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Koncernens balansräkning i sammandrag  

 
 

  

MSEK 2019-09-30 2018-09-30 2018-12-31

Immateriella anläggningstillgångar 3 428 1 546 2 179

Materiella anläggningstillgångar 61 8 14

Uppskjuten skattefordran 33 14 5

Kortfristiga fordringar 271 143 153

Likvida medel 385 152 246

Summa tillgångar 4 178 1 864 2 598

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 1 963 961 1 081

Innehav utan bestämmande inflytande 18 13 15

Summa Eget Kapital 1 980 974 1 096

Uppskjuten skatteskuld 273 80 102

Obligationslån 1 084 491 588

Övriga långfristiga skulder 307 136 430

Kortfristiga skulder 534 183 382

Summa skulder och eget kapital 4 178 1 864 2 598
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Eget kapital, koncernen 

 
  

MSEK 
Aktie- 
kapital  

Övrigt 
tillskjutet 

kapital  
Övriga 

reserver 

Balanserat 
kapital inkl 
periodens 

resultat  

Eget kapital 
hänförligt till 

moderbolagets 
aktieägare 

Innehav utan 
bestämmande 

 inflytande  

Totalt 
eget 

kapital  

Ingående kapital per 
2018-01-01 1 32 - 31 64 - 64

Periodens resultat 132 132 -1 131

Valutaomräkningsdifferens 7 7 1 8

Summa totalresultat - - 7 132 139 -0 139

Transaktioner redovisade direkt mot 
eget kapital 16 1 114 - -372 758 14 772

Summa transaktioner redovisade 
direkt mot eget kapital 16 1 114 - -372 758 14 772

Utgående eget kapital 
2018-09-30 16 1 146 7 -208 961 14 974

Ingående eget kapital 
2019-01-01 16 1 248 1 -184 1 081 16 1 096

Periodens resultat 253 253 1 254

Valutaomräkningsdifferens 138 - 138 2 139

Summa totalresultat - - 138 253 391 2 393

Summa transaktioner redovisade 
direkt mot eget kapital 2 489 491 491

Utgående kapital per 
2019-09-30 18 1 736 139 69 1 962 18 1 980
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Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag  

 
  

 2019 2018 2019 2018 2018 

MSEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec 

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 133 79 338 200 407 270

Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet, mm 117 26 214 95 247 129

Betald skatt -46 -30 -70 -66 -101 -97

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital 204 74 481 229 554 301

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar 8 -6 -79 -35 -72 -28

Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder -104 54 -66 -34 -96 -64

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital -96 47 -145 -69 -168 -92

Kassaflöde från den löpande verksamheten 108 121 336 160 386 210

Investeringsverksamheten

Förvärv av verksamhet -4 -11 -999 55 -1 177 -124

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -0 -0 -3 -1 -5 -4

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -59 -36 -164 -106 -218 -160

Kassaflöde från investeringsverksamheten -63 -48 -1 165 -52 -1 401 -288

Finansieringsverksamheten

Nyupptagna lån 0 - 500 382 1 247 1 129

Återbetalning lån -31 -4 -31 - -531 -500

Checkräkningskredit 37 - 2 - 37 35

Emissionskostnader - - -17 -52 -18 -53

Optioner - 1 - 1 -0 1

Nyemission - - 500 - 500 -

Utdelning - - - -85 - -85

Utdelning omvänt förvärv - - - -388 -0 -388

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 6 -3 954 -141 1 236 140

Periodens kassaflöde 51 70 126 -33 221 62

Likvida medel vid periodens början 324 80 246 176 80 176

Valutakursdifferens i likvida medel 10 2 14 9 13 9

Likvida medel vid periodens slut 385 152 385 152 314 246

Senaste 12
månaderna 
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag 

 

Moderbolagets balansräkning i sammandrag  

 
 

  

 2019 2018 2019 2018 2018 

MSEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec 

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 9 18 25 26 18 19

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -10 -2 -44 -7 -50 -12

Personalkostnader -5 -2 -15 -8 -19 -13

Rörelseresultat -7 14 -34 11 -51 -5

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 1 - 2 3 2 3

Räntekostnader och liknande resultatposter -16 -14 -44 -32 -94 -82

Summa finansiella poster -15 -14 -42 -29 -92 -79

Resultat efter finansiella poster -22 0 -76 -17 -143 -84

Resultat före skatt -22 0 -76 -17 -143 -84

Periodens skatt 19 -0 19 3 5 -10

Periodens resultat -3 -0 -57 -15 -137 -95

Senaste 12
månaderna 

MSEK 2019-09-30 2018-09-30 2018-12-31

Immateriella tillgångar 1 - 1

Materiella anläggningstillgångar 0 - -

Finansiella anläggningstillgångar 5 249 3 924 4 399

Uppskjuten skattefordran 18 - -

Kortfristiga fordringar 24 29 35

Kassa och bank 0 23 26

Summa tillgångar 5 292 3 975 4 461

Eget kapital 3 760 3 292 3 315

Avsättningar för tilläggsköpeskillingar 291 71 406

Långfristiga skulder 99 64 -

Obligationslån 1 084 491 588

Checkräkningskredit 35 52 35

Kortfristiga skulder 23 5 117

Summa skulder och eget kapital 5 292 3 975 4 461
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Nyckeltal, koncernen 

 

*Justerad EBITDA definieras som EBITDA exklusive jämförelsestörande poster. Justerad EBIT definieras som EBIT exklusive 
jämförelsestörande poster samt avskrivningar av förvärvsrelaterade poster.   

2019 2018 2019 2018 2018 

MSEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec 

Intäkter, ej justerade 518 318 1 410 960 1 777 1 326

Förändring förutbetald intäkt -1 -3 5 -1 5 -1

Nettoomsättning 517 315 1 415 959 1 782 1 325

EBITDA 205 120 536 323 692 479

EBITDA marginal % 40 38 38 34 39 36

EBIT 136 89 382 230 505 353

EBIT marginal,% 26 28 27 24 28 27

Justerad EBITDA* 208 120 559 329 720 490

Justerad EBITDA marginal*,% 40 38 40 34 40 37

Justerad EBIT* 175 97 468 261 603 397

Justerad EBIT marginal*,% 34 31 33 27 34 30

Resultat före skatt 133 72 338 192 410 265

Resultat efter skatt 111 54 254 131 281 157

Justerad räntetäckningsgrad, x 6,8 9,9 6,8 9,9 6,8 5,9

Justerad skuldsättningsgrad, x 1,18 1,06 1,18 1,06 1,18 1,06

Eget kapital per aktie f utspädning, SEK 74,51 41,17 74,51 41,17 74,51 44,95

Eget kapital per aktie e utspädning, SEK 74,24 40,89 74,29 40,94 74,31 44,71

Resultat per aktie f utspädning, SEK 4,12 2,42 10,19 5,72 11,28 6,72

Resultat per aktie e utspädning, SEK 4,11 2,40 10,15 5,69 11,25 6,68

Antal aktier periodens slut f utspädning 26 339 453 23 352 915 26 339 453 23 352 915 26 339 453 24 048 240

Antal aktier periodens slut e utspädning 26 435 230 23 509 532 26 419 188 23 481 487 26 411 446 24 178 949

Genomsnittligt antal aktier f utspädning 26 183 069 23 344 485 24 866 752 23 123 572 24 562 044 23 256 070

Genomsnittligt antal aktier e utspädning 26 278 846 23 501 101 24 946 487 23 256 493 24 634 037 23 386 780

Senaste 12 
månaderna 
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Förvärv 

Förvärvet av Playa Games 

I december 2018 förvärvade Stillfront 100% av aktierna i Playa Games GmbH, en av Tysklands 
ledande casual strategiutvecklare och förläggare. Förvärvet slutfördes 18 december 2018. 

Köpeskillingen för förvärvet är enligt följande: 

 
I samband med förvärvet av Playa Games emitterades 425 913 aktier a 136 kronor per aktie. Av 
köpeskillingen finansierades 144 MSEK med kontanter. Förvärvet genomfördes på skuld- och 
kontantfri basis. 

Den villkorliga köpeskillingen baseras på företagets EBIT-utveckling under år 2018, 2019 och 2020. 
Den totala villkorliga villkorade ersättningen kan maximalt uppgå till 25 MEUR. 

Förvärvsanalys 
Förvärvsanalys av Playa Games finns nedan.  

 
Goodwill som hänför sig till Playa Online består av värdet av kompetensen i företaget avseende 
förmågan att utveckla och förlägga långlivade MMORP-spel. Den förvärvade verksamheten Playa 
Games konsoliderades den 1 december 2018.  

Förvärvet av Kixeye 

I juni 2019 förvärvade Stillfront Kixeye, en ledande utvecklare och förläggare av onlinestrategispel 
med huvudkontor i Kanada. Den initiala köpeskillingen som betalades kontant till säljarna av 
Kixeye uppgick till USD 90 miljoner på kontant- och skuldfri basis. Säljarna är berättigade till en 
kontant tilläggsköpeskilling om vissa EBITDA-nivåer uppnås för räkenskapsåret 2019. 
Tilläggsköpeskillingen kan högst uppgå till 30 miljoner USD. Kixeye konsoliderades i Stillfronts 
finansiella rapportering från 1 juli 2019. 

 

MSEK

Köpeskilling  

Likvida medel 144

Utgivna aktier 58

Villkorad tilläggsköpeskilling 221

Summa köpeskilling 423

Verkligt värde på förvärvade tillgångar och antagna skulder (MSEK):   

Immateriella anläggningstillgångar 146

Materiella anläggningstillgångar 4

Kortfristiga fordringar, exkl likvida medel 11

Likvida medel 35

Långfristiga skulder -

Uppskjutna skatteskulder -47

Kortfristiga skulder -49

Summa nettotillgångar förvärvade exklusive goodwill 99

Redovisad goodwill 324

Summa nettotillgångar förvärvade exklusive goodwill 423

Avgår

Likvida medel -35

Stamaktier som emitteras -58

Villkorad tilläggsköpeskilling -221

Ytterligare -

Låneutbetalning till tidigare ägare 33

Nettoutflöde vid förvärv av verksamhet 142
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Preliminär förvärvsanalys 
En preliminär förvärvsanalys av förvärvet av Kixeye anges nedan. 

  

MSEK  

Köpeskilling  

Likvida medel 878

Utgivna aktier -

Villkorad tilläggsköpeskilling 46

Summa köpeskilling 924

Verkligt värde på förvärvade tillgångar och antagna skulder (MSEK):   

Immateriella anläggningstillgångar 416

Materiella anläggningstillgångar 1

Kortfristiga fordringar, exkl likvida medel 34

Likvida medel 5

Långfristiga skulder -

Uppskjutna skatteskulder -112

Kortfristiga skulder -46

Summa nettotillgångar förvärvade exklusive goodwill 298

Redovisad goodwill 626

Summa nettotillgångar förvärvade exklusive goodwill 924

Avgår

Likvida medel -5

Stamaktier som emitteras -

Villkorad tilläggsköpeskilling -46

Nettoutflöde vid förvärv av verksamhet 874
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Definitioner 

Nyckeltal och alternativa nyckeltal 

ARPMPU 
Genomsnittlig intäkt per månadsbetalande användare. 

Big 
Kategori av spel under varumärket BIG. 

Core 
Kategori av spel som inte tillhör kategorierna Empire eller Big. 

DAU 
Dagliga aktiva unika användare. 

EBIT 
Rörelseresultat före finansnetto och skatt. Justerad EBIT är EBIT exklusive jämförelsestörande poster och 
avskrivningar på förvärvsrelaterade tillgångar. 

EBIT-marginal 
EBIT i procent av nettoomsättningen. Justerad EBIT-marginal är EBIT-marginal justerad för 
jämförelsestörande poster och avskrivningar på förvärvsrelaterade tillgångar. 

EBITDA 
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar. Justerad EBITDA är EBITDA justerad för jämförelsestörande 
poster. 

EBITDA-marginal 
EBITDA i procent av nettoomsättningen. Justerad EBITDA-marginal är EBITDA-marginal justerad för 
jämförelsestörande poster. 

Eget kapital/aktie 
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare dividerat med antalet aktier vid periodens utgång. 

Empire 
Kategori av spel under varumärket Empire. 

Justerad skuldsättningsgrad 
Räntebärande nettoskuld exklusive tilläggsköpeskillingar dividerat med justerad EBITDA under de senaste tolv 
månaderna. 

Jämförelsestörande poster 
Väsentliga resultaträkningsposter som inte är inkluderade i Gruppens normala återkommande resultat och som 
försvårar jämförelsen mellan perioderna. 

Kundinbetalningar 
Inkluderar alla kundinbetalningar exklusive moms under en viss period. 

MAU 
Månatliga aktiva unika användare. 

MPU 
Månadsbetalande användare. 

Nettoskuld 
Räntebärade skulder minus likvida medel. Tilläggsköpeskillingar ingår inte i de räntebärande skulderna i 
nyckeltalet. 

Organisk tillväxt 
Den genomsnittliga ökningen i nettoomsättning  jämfört med föregående period, exklusive förvärv. 

Räntetäckningsgrad 
Justerad EBITDA dividerat med finansnetto för de senaste 12 månaderna.  

UAC 
Anskaffningskostnad för användare.  
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Avstämning alternativa nyckeltal 

Jämförelsestörande poster 

 

 
Omvärdering av villkorade tilläggsköpeskillingar kommer från detta kvartal och framåt att 
omklassificeras och påverka finansnettot. Jämförelseperioder har omräknats.  
Q1 2018: 4 MSEK har omklassificerats från övriga intäkter i resultaträkningen till finansnetto. 

Q2 2018: 12 MSEK har omklassificerats från övriga intäkter i resultaträkningen till finansnetto. -22 
MSEK har omklassificerats från övriga utgifter till finansnetto. 

Q2 2019: 54 MSEK har omklassificerats från övriga intäkter i resultaträkningen till finansnetto. -60 
MSEK har omklassificerats från övriga utgifter till finansnetto. 

 

Justerad EBITDA 

 
 

Justerad EBITDA, pro forma 

 

 2019 2018 2019 2018 2018 

MSEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec 

Jämförelsestörande poster

Intäkter

Övrigt - - - - - -

Totala intäkter jämförelsestörande, EBIT - - - - - -

Kostnader

Transaktionskostnader - - -20 -6 -25 -11

Övrigt -3 - -3 - -3 -

Totala kostnader jämförelsestörande, EBIT -3 - -23 -6 -28 -11

Totala jämförelsestörande poster, EBIT -3 - -23 -6 -28 -11

Finansiella intäkter

Omvärdering av tilläggsköpeskilling 16 - 70 16 70 16

Totala jämförelsestörande, finansiella intäkter 16 - 70 16 70 16

Finansiella kostnader

Omvärdering av tilläggsköpeskilling - - -60 -22 -60 -22

Totalt jämförelsestörande, finansiella 
kostnader - - -60 -22 -60 -22

Totalt jämförelsestörande, finansiella poster 16 - 11 -5 11 -5

Senaste 12
månaderna 

 2019 2018 2019 2018 2018 
MSEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec 

Rörelseresultat 136 89 382 230 505 353

Avskrivningar 69 31 154 93 187 125

Exklusive

Jämförelsestörande poster 3 - 23 6 28 11

Justerad EBITDA 208 120 559 329 720 490

Senaste 12
månaderna 

 2019 2018 
MSEK jan-sep jan-sep 

Proforma Justerad EBITDA senaste 12 mån 720 366

Inkluderas

EBITDA, senaste 12 månaderna, förvärvade företag 187 15

Justerad EBITDA, pro forma 907 381
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Justerad EBIT 

 

Justerad räntetäckningsgrad 

 

Justerad räntetäckningsgrad, pro forma 

 

Justerad skuldsättningsgrad 

 

Justerad skuldsättningsgrad, pro forma 

 

 2019 2018 2019 2018 jan-dec 
MSEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 2018 

Rörelseresultat 136 89 382 230 505 353

Exklusive

Jämförelsestörande poster 3 - 23 6 28 11

Avskrivningar förvärvsrelaterade poster 36 8 63 63 70 32

Justerad EBIT 175 97 468 261 603 397

Senaste 12
månaderna 

 2019 2018 jan-dec 
MSEK jul-sep jul-sep 2018 

Justerad EBITDA senaste 12 månader 720 366 720 490

Dividerat med

Summa finansiella poster senaste 12 månader 95 42 95 89

Total jämförelsestörande, finansiella poster 11 -5 11 -5

Justerad räntetäckningsgrad 6,8 9,9 6,8 5,9

Senaste 12
månaderna 

 2019 2018 

MSEK jan-sep jan-sep 

Proforma Justerad EBITDA senaste 12 mån 907 381

Dividerat med

Summa finansiella poster senaste 12 mån 95 42

Total jämförelsestörande, finansiella poster 11 -5

Justerad räntetäckningsgrad, pro forma 8,6 10,3

 2019 2018 jan-dec 
MSEK jan-sep jan-sep 2018 

Obligationslån 1 084 491 1 084 588

Övriga räntebärande skulder 152 48 152 179

Likvida medel -385 -152 -385 -246

Summa räntebärande nettoskuld 851 386 851 521

Dividerat med

Justerad EBITDA senaste 12 månaderna 720 366 720 490

Justerad skuldsättningsgrad 1,18 1,06 1,18 1,06

Senaste 12
månaderna 

 2019 2018 
MSEK jan-sep jan-sep 

Obligationslån 1 084 491

Övriga räntebärande skulder 152 48

Likvida medel -385 -152

Summa räntebärande nettoskuld 851 386

Dividerat med

Justerad EBITDA, senaste 12 månaderna, pro forma 907 381

Justerad skuldsättningsgrad, pro forma 0,94 1,01
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Eget kapital per aktie före utspädning, SEK 

 

Eget kapital per aktie efter utspädning, SEK 

 

Resultat per aktie före utspädning, SEK 

 

Resultat per aktie efter utspädning, SEK 

 

 2019 2018 2019 2018 jan-dec 
SEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 2018 

Eget kapital hänförligt till moderbolaget 
aktieägare [MSEK] 1 963 961 1 963 961 1 963 1 081

Dividerat med

Antal aktier periodens slut f utspädning 26 339 453 23 352 915 26 339 453 23 352 915 26 339 453 24 048 240

Eget kapital per aktie före utspädning, SEK 74,51 41,17 74,51 41,17 74,51 44,95

Senaste 12
månaderna 

2019 2018 2019 2018 jan-dec 
SEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 2018 

Eget kapital hänförligt till moderbolaget 
aktieägare [MSEK] 1 963 961 1 963 961 1 963 1 081

Dividerat med

Antal aktier periodens slut efter utspädning 26 435 230 23 509 532 26 419 188 23 481 487 26 411 446 24 178 949

Eget kapital per aktie efter utspädning, SEK 74,24 40,89 74,29 40,94 74,31 44,71

Senaste 12
månaderna 

 2019 2018 2019 2018 jan-dec 
SEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 2018 

Periodens resultat hänförligt  till moderbolaget 
aktieägare, MSEK 108 56 253 132 277 156

Dividerat med

Genomsnittligt antal aktier före utspädning 26 183 069 23 344 485 24 866 752 23 123 572 24 562 044 23 256 070

Resultat per aktie före utspädning, SEK 4,12 2,42 10,19 5,72 11,28 6,72

Senaste 12
månaderna 

 2019 2018 2019 2018 jan-dec 
SEK jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep 2018 

Periodens resultat hänförligt  till moderbolaget 
aktieägare, MSEK 108 56 253 132 277 156

Dividerat med

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 26 278 846 23 501 101 24 946 487 23 256 493 24 634 037 23 386 780

Resultat per aktie efter utspädning, SEK 4,11 2,40 10,15 5,69 11,25 6,68

Senaste 12
månaderna 
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Finansiell kalender 
 

Bokslutskommuniké 2019 19 februari 2020 

Delårsrapport januari-mars 2020 6 maj 2020 

Årsstämma 2019 14 maj 2020 

Delårsrapport april-juni 2020 12 augusti 2020 

Delårsrapport juli-september 2020 11 november 2020 

 

Denna information är sådan information som Stillfront Group AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 8 november 2019, kl 07.00 CET. 

 

För ytterligare information, kontakta: 

Jörgen Larsson, CEO Andreas Uddman, CFO 

Tel: 070-32118 00, jorgen@stillfront.com Tel: 070-0807846, andreas@stillfront.com 

 

Om Stillfront 

Stillfront är en global koncern inom spelutveckling och marknadsledare inom free-to-play online 
strategispel. Vår diversifierade spelportfölj har två gemensamma nämnare; lojala användare och 
spel med långa livscykler. Organisk tillväxt och noggrant utvalda och genomförda förvärv utgör vår 
tillväxtstrategi och våra 650 medarbetare trivs i en organisation som präglas av entreprenörsanda. 
Våra huvudmarknader är USA, Tyskland, MENA, Frankrike och Storbritannien. Vårt huvudkontor 
ligger i Stockholm, Sverige och bolaget är noterat på Nasdaq First North Premier. 
För ytterligare information, besök: stillfront.com 

Certified Adviser: 
FNCA, Telefon: +46 8 528 00 399 E-mail: info@fnca.se 

 
 
 
 

 
 


